

中标候选人公示表

招标项目编号：GC532500202400500001

招标项目名称	泸西公路分局 2024 年第二批政府还贷二级公路取消收费后预算资金补助普通公路路面养护工程(G357 东泸线)		
标段编号	GC532500202400500001001	标段名称	泸西公路分局 2024 年第二批政府还贷二级公路取消收费后预算资金补助普通公路路面养护工程(G357 东泸线)
招标人	泸西公路分局	招标人地址	云南省红河州泸西县阿庐大街中段
招标联系人	李工	联系电话	0873-6621537
招标代理	道成项目管理（云南）（集团）有限公司	招标代理地址	云南省昆明市盘龙区同德昆明广场 269 写字楼 28 楼
招标代理联系人	徐工、施工	联系电话	18487153161、13404989660
公共资源交易行业分类	公路工程	工程类型	施工
合同估算价（万元）	72.00	开标时间	2024 年 8 月 12 日 8 时 30 分
拦标价（万元）	67.200724		
公示开始时间	2024 年 8 月 13 日 17 时00 分	公示结束时间	2024 年 8 月 16 日 17 时 30 分
招标方式	公开招标	评标办法	技术评分最低标价法
评标结果是否对外发布	对外发布	公示性质	正常
拟中标人情况说明	/		

中标价较大偏差情况说明	/
评标情况	详见评标报表。
异议、投诉、监督渠道及其他内容	<p>现将评标结果公示，接受社会监督：</p> <p>1、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：</p> <p> 第一个信封：湖南瑞安公路桥梁建设有限公司递交的投标文件未按招标公告 3.5 的规定提供证明材料，不符合评标办法“2.1.2-资格评审标准（7）款”规定，不予通过资格评审。</p> <p> 第二个信封：无。</p> <p>2、各投标人若对中标结果有异议，请于中标候选人公示期内以书面形式向下述监督机构提出。投诉书应包括投诉人名称、地址、及有效联系方式；投诉事项的基本事实；相关请求及主张；有效线索及相关证明材料等。投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者自然人投诉的，投诉书必须由其主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件。不符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（2013 年修订）规定的投诉将不予受理。</p> <p>监督部门 1：红河公路局纪委</p> <p>电 话：0873-8876277</p> <p>地 址：红河州蒙自市复兴路</p> <p>监督部门 2：红河公路局监察审计科</p> <p>电 话：0873-8876253</p> <p>地 址：红河州蒙自市复兴路</p> <p>监督部门 3：泸西公路分局纪检组</p> <p>电 话：0873-6621537</p> <p>地 址：红河州泸西县阿庐大街中段</p>

中标候选人信息				
第一中标候选人				
云南展建建设工程有限公司	预期中标价	67.145119 万元	得分	/
	项目经理	杜英立		
	项目经理相关证书名称和编号	二级建造师注册证书（公路工程）/云 2532015202134171		
	项目经理业绩	①江城县 2021 年交通转移支付资金县道大绿满至南天门公路（K0+000-K1+143 地质灾害路段）养护修复工程；②普洱市景东县 2021 年预防性养护工程及修复性养护工程—第 2 合同段		
	项目总工	熊彦娅		
	项目总工相关证书名称和编号	职称证/ 011012679		
	项目总工业绩	①江城县 2021 年交通转移支付资金县道大绿满至南天门公路（K0+000-K1+143 地质灾害路段）养护修复工程；②普洱市景东县 2021 年预防性养护工程及修复性养护工程—第 2 合同段		
	工期（交货期）	60 日历天		
	质量要求	满足招标文件要求		
	响应招标文件要求的资格能力条件			
	投标人资质等级	路基路面养护乙级资质		
	信誉要求	满足招标文件要求		

	企业类似业绩	①江城县 2021 年交通转移支付资金县道大绿满至南天门公路（K0+000-K1+143 地质灾害路段）养护修复工程；②2021 年政府还贷二级公路取消收费后资金补助普通公路养护工程项目施工招标三合同段（镇沅段养护工程项目）		
	安全生产许可证	（云）JZ 安许证字[2018]000991		
第二中标候选人				
云南正扬建设集团有限公司	预期中标价	67.163790 万元	得分	/
	项目经理	杨绩		
	项目经理相关证书名称和编号	二级建造师注册证书（公路工程）/云 2532022202290127		
	项目经理业绩	香格里拉公路分局 2024 年路面病害修复工程		
	项目总工	崔伟		
	项目总工相关证书名称和编号	职称证/1701022490		
	项目总工业绩	香格里拉公路分局 2024 年路面病害修复工程		
	工期（交货期）	60 日历天		
	质量要求	满足招标文件要求		
	响应招标文件要求的资格能力条件			

	投标人资质等级	路基路面养护甲级资质		
	信誉要求	满足招标文件要求		
	企业类似业绩	①香格里拉公路分局2024年路面病害修复工程；②迪庆公路局 2022 年政府还贷二级公路取消收费后预算资金补助普通公路养护工程		
	安全生产许可证	(云)JZ 安许证字[2011]021980		
第三中标候选人				
云南鑫岢公路工程有限公司	预期中标价	67.183592 万元	得分	/
	项目经理	赵建东		
	项目经理相关证书 名称和编号	二级建造师注册证书（公路工程）/云 2532019202118315		
	项目经理业绩	玉龙县 2023 年养护工程(二合同段)		
	项目总工	徐宏芹		
	项目总工相关证书 名称和编号	职称证/1710056408		
	项目总工业绩	玉龙县 2023 年养护工程(二合同段)		
	工期（交货期）	60 日历天		
	质量要求	满足招标文件要求		

	响应招标文件要求的资格能力条件	
	投标人资质等级	路基路面养护乙级资质
	信誉要求	满足招标文件要求
	企业类似业绩	①玉龙县 2023 年养护工程(二合同段)；②江川公路分局 2023 年公路养护工程绿美公路建设维护项目
	安全生产许可证	(云)JZ 安许证字[2019]002334